



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
GŁÓWNY LEKARZ
WETERYNARII
Paweł Niemczuk

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego
Wydział Nauk Biologicznych
Katedra Fizjologii i Toksykologii
Laboratorium Badawcze Mikotoksyn
ul. J. K. Chodkiewicza 30
85-064 Bydgoszcz

Nasz znak: BPFiU.520.3.2023(2)
Dotyczy sprawy nr:

Pismo z dnia:

W związku z zakończonym seminarium naukowo-szkoleniowym zorganizowanym w dniu 25 kwietnia 2023 roku dla pracowników Inspekcji Weterynaryjnej przez przedstawicieli Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, chciałbym złożyć serdeczne podziękowania za profesjonalną i pełną zaangażowania współpracę, która pozwoliła na przeprowadzenie spotkania na najwyższym możliwym poziomie merytorycznym i organizacyjnym.

Szkolenie przygotowane przez przedstawicieli Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy i przekazane w jego trakcie treści merytoryczne są nieocenionym doświadczeniem dla uczestników szkolenia, które będzie mogło być wykorzystane w codziennej pracy .

Szczególne podziękowania chciałbym skierować na ręce Pani dr hab. Magdaleny Twarużek, prof. uczelni oraz Pana prof. dr hab. inż. Jana Grajewskiego, którzy bezpośrednio odpowiadali za przygotowanie szkolenia i jego przeprowadzenie, a także pozostałym pracownikom Katedry Fizjologii i Toksykologii. Ich wiedza praktyczna i chęć dzielenia się nią oraz osobiste zaangażowanie pozwoliło w sposób bezproblemowy zrealizować przedsięwzięcie, a jego poziom został oceniony przez uczestników spotkania jako perfekcyjny, pozostawiając jak najlepsze wspomnienia z wizyty w Laboratorium Badawczym Mikotoksyn funkcjonującym w Katedrze Fizjologii i Toksykologii Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.

Jednocześnie wyrażam nadzieję na dalszą współpracę, która będzie wsparciem dla organów Inspekcji Weterynaryjnej w zakresie skutecznego sprawowania nadzoru nad obrotem i stosowaniem pasz w żywieniu zwierząt.

Paweł Niemczuk
/podpisano elektronicznie/



Główny Inspektorat Weterynarii ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa
tel.: (22) 623-20-88 fax: (22) 623-14-08 e-mail: wet@wetgiw.gov.pl www.wetgiw.gov.pl

